Tilintarkastetut konsernitilinpäätökset on tilintarkastanut tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy KHT Janne
Rajalahden toimiessa päävastuullisena tilintarkastajana.

 112

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT JA LÄHIPIIRILIIKETOIMET

Yleistä

Tämän Listalleottoesitteen päivämääränä Yhtiön osakepääoma on 80 000 euroa, liikkeeseen laskettujen Osakkeiden
lukumäärä on yhteensä 38 454 303 ja ulkona olevien Osakkeiden lukumäärä on yhteensä 37 134 441. Tämän
Listalleottoesitteen päivämääränä Yhtiö omistaa 1 319 862 omaa Osakettaan, eli 3,4 prosenttia Osakkeista.

Seuraavassa taulukossa esitetään Yhtiön yksitoista suurinta osakkeenomistajaa ja heidän omistuksensa välittömästi ennen
Listautumisantia ja välittömästi Listautumisannin jälkeen olettaen, että Myyjät myyvät enimmäismäärän Myyntiosakkeita
(mukaan lukien 4 101 616 Myyntiosaketta, jotka Intera voi myydä Myyntiosakkeiden alustavan enimmäismäärän lisäksi),
2 557 774 Lisäosakkeen Lisäosakeoptio käytetään kokonaisuudessaan ja Osakeanti merkitään täysimääräisesti
Listautumisannissa muiden kuin alla esitettyjen osakkeenomistajien toimesta:

Ennen Listautumisantia

Listautumisannin
toteuttamisen jälkeen

  Prosenttia  Prosenttia
 Osakkeiden Osakkeista(1) Osakkeiden Osakkeista
 lukumäärä ja äänistä lukumäärä ja äänistä
Intera(2) ..... 21 450 000 57,8 8 713 825 21,8
Juha Kalliokoski(2) ..... 6 630 000 17,9 5 635 500 14,1
Jussi Mäkinen(2) ..... 1 950 000 5,3 1 365 000 3,4
Jyri Kalliola(2) ..... 1 950 000 5,3 1 365 000 3,4
Ismo Kiviniemi(2) ..... 780 000 2,1 – –
Jussi-Pekka Salmela(2) ..... 585 000 1,6 409 500 1,0
Henri Pelkonen(2) ..... 585 000 1,6 409 500 1,0
Jorma Kemppainen(2) ..... 390 000 1,1 273 000 0,7
Tero Mänty(2) ..... 390 000 1,1 273 000 0,7
Ari Pihlaja(2) ..... 390 000 1,1 273 000 0,7
Ari Ahonen(2) ..... 390 000 1,1 273 000 0,7
Muut osakkeenomistajat(1) .....   1 644 441   4,4 20 996 969   52,5
Yhteensä(1) ..... 37 134 441 100,0 39 987 294 100,0
____________
(1) Pois lukien Yhtiön hallussa olevat omat Osakkeet.
(2) Myy Osakkeita Osakemyynnissä. Lisätietoja on esitetty Liitteessä B.

Kaikki Osakkeet tuottavat yhtäläiset äänioikeudet, eikä yhdelläkään Yhtiön osakkeenomistajista ole Yhtiön muihin
osakkeenomistajiin verrattuna erilaisia äänioikeuksia.

Osakeannissa tarjottavien Uusien osakkeiden enimmäismäärä vastaa 7,1 prosenttia Osakkeista Listautumisannin jälkeen.
Jos Yhtiön nykyiset osakkeenomistajat eivät merkitse Osakkeita Osakeannissa, heidän omistuksensa Yhtiössä laimenee
7,1 prosenttia, mikäli Osakeanti merkitään täysimääräisesti.